
Anacker Matthias m.anacker@bs-witzenhausen.de

Andrecht Alicia a.andrecht@bs-witzenhausen.de

Astner Philippa p.astner@bs-witzenhausen.de

Beck Timo t.beck@bs-witzenhausen.de

Becker Catharina c.becker@bs-witzenhausen.de

Beilke Michael m.beilke@bs-witzenhausen.de

Beimdiek Stefanie s.beimdiek@bs-witzenhausen.de

Belkaddar Tarik m.belkaddar@bs-witzenhausen.de

Bertermann Thomas t.bertermann@bs-witzenhausen.de

Bira Kathrin k.bira@bs-witzenhausen.de

Boehr Johanna j.boehr@bs-witzenhausen.de

Brand-Borchert Christiana c.borchert@bs-witzenhausen.de

Brandt Michael m.brandt@bs-witzenhausen.de

Breiding Begga b.breiding@bs-witzenhausen.de

Breithaupt Carmen c.breithaupt@bs-witzenhausen.de

Brübach Mirco m.bruebach@bs-witzenhausen.de

Brunnert Björn b.brunnert@bs-witzenhausen.de

Clermont Nicole n.clermont@bs-witzenhausen.de

Deter Ann-Katrin a.deter@bs-witzenhausen.de

Durstewitz Petra p.durstewitz@bs-witzenhausen.de

Eberhardt Esther-Elisabeth e.eberhardt@bs-witzenhausen.de

Fenner Antje a.fenner@johannisberg-schule.de

Fischer Doris d.fischer@bs-witzenhausen.de

Förster Henrich h.foerster@bs-witzenhausen.de

Franke Gabriele g.franke@bs-witzenhausen.de

Fricke Carl-Martin c.fricke@bs-witzenhausen.de

Fromm Christian c.fromm@bs-witzenhausen.de

Gaßmann Michael m.gassmann@bs-witzenhausen.de

Gimbel Stefanie s.gimbel@bs-witzenhausen.de

Goldbach Uwe u.goldbach@bs-witzenhausen.de

Görk Angelika a.goerk@bs-witzenhausen.de

Grebe Jasmin j.grebe@bs-witzenhausen.de

Grunewald Denise d.grunewald@bs-witzenhausen.de

Hamm Thomas t.hamm@bs-witzenhausen.de

Heinzl Harald h.heinzl@bs-witzenhausen.de

Helfrich Peter p.helfrich@bs-witzenhausen.de

Hilwig Thomas t.hilwig@bs-witzenhausen.de



Hippe Maika m.hippe@bs-witzenhausen.de

Hochschild Malte m.hochschild@bs-witzenhausen.de

Hühne Nicole n.huehne@bs-witzenhausen.de

Jatho Fenja f.jatho@bs-witzenhausen.de

Jung Daniel d.jung@bs-witzenhausen.de

Knorpp Susanne s.knorpp@bs-witzenhausen.de

König Leon l.koenig@bs-witzenhausen.de

Krause Susanne s.krause@bs-witzenhausen.de

Kreitsch Werner w.kreitsch@bs-witzenhausen.de

Krüger Tim t.krueger@bs-witzenhausen.de

Kuhn Linda l.kuhn@bs-witzenhausen.de

Lang Anja a.lang@bs-witzenhausen.de

Lange Enrico e.lange@bs-witzenhausen.de

Lange Bettina b.lange@bs-witzenhausen.de

Lenz Freya f.lenz@bs-witzenhausen.de

Liesegang Monika m.liesegang@bs-witzenhausen.de

Lotze-Wunderlich Susanne s.lotze@bs-witzenhausen.de

Ludolf Mascha m.ludolf@bs-witzenhausen.de

Mader Sebastian s.mader@bs-witzenhausen.de

Malkomes Sabine s.malkomes@bs-witzenhausen.de

Mardorf Natascha n.mardorf@bs-witzenhausen.de

Maznov Eugenia e.maznov@bs-witzenhausen.de

Metz Antina a.metz@bs-witzenhausen.de

Möller Johannes j.moeller@bs-witzenhausen.de

Momberg Niklas n.momberg@bs-witzenhausen.de

Müller Stefan s.mueller@bs-witzenhausen.de

Nachname Vorname E-Mail

Ort Jörg j.ort@bs-witzenhausen.de

Paul Jessica j.paul@bs-witzenhausen.de

Peschinger Stephanie s.peschinger@bs-witzenhausen.de

Reil Tina t.reil@bs-witzenhausen.de

Rendel Barbara b.rendel@bs-witzenhausen.de

Rheinländer Beate b.rheinlaender@bs-witzenhausen.de

Röse-Maurer Karin k.roese-maurer@bs-witzenhausen.de

Rösler Simone s.roesler@bs-witzenhausen.de

Sauerland Kristina k.sauerland@bs-witzenhausen.de

Schmelting Jörg j.schmelting@bs-witzenhausen.de



Schmidt Simon Lukas s.schmidt@bs-witzenhausen.de

Schmidt Lilia l.schmidt@bs-witzenhausen.de

Schreiter Nicole n.schreiter@bs-witzenhausen.de

Schroeder Christina c.schmidt@bs-witzenhausen.de

Schulz-Algie Robin r.schulz-algie@bs-witzenhausen.de

Schwarzwälder Christian c.schwarzwaelder@bs-witzenhausen.de

Seidel Jasmina j.seidel@bs-witzenhausen.de

Siebold Katharina k.siebold@bs-witzenhausen.de

Sittel Reinhold r.sittel@bs-witzenhausen.de

Staude Hans-Heinz h.staude@bs-witzenhausen.de

Stieff Egon e.stieff@bs-witzenhausen.de

Stöber Christina c.stoeber@bs-witzenhausen.de

Stöcker-Gerhold Ellen e.stoecker-gerhold@bs-witzenhausen.de

Störbrauck Melissa m.stoerbrauck@bs-witzenhausen.de

Theiß Kirsten k.theiss@bs-witzenhausen.de

Thimm Jana j.thimm@bs-witzenhausen.de

Tinnemeyer Lothar l.tinnemeyer@bs-witzenhausen.de

Üffing Michael m.ueffing@bs-witzenhausen.de

Vöckler Stefanie s.voeckler@bs-witzenhausen.de

Vogel Christian c.vogel@bs-witzenhausen.de

Vogel Tobias t.vogel@bs-witzenhausen.de

Volk, Dr. Alexandra a.volk@bs-witzenhausen.de

Wedekind Monika m.wedekind@bs-witzenhausen.de

Weiß-Binker Nicolette n.weiss-binker@bs-witzenhausen.de

Westphal Heike h.westphal@bs-witzenhausen.de

Wetzel Hendrik h.wetzel@bs-witzenhausen.de

Zunke-Scharf Martina m.zunke-scharf@bs-witzenhausen.de


